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                                    Jelenia Góra 24.02.2010 r. 
DO WYKONAWCÓW 

DOTYCZY: Przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Wojewódzkiego w Jeleniej Górze (Nr ogłoszenia 13823-2010  z dn. 21.01.2010 r.). 


SP  ZOZ Szpital Wojewódzki w Jeleniej Górze jako Zamawiający informuje, wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. W związku z tym przesyłamy treść zapytań wraz z odpowiedzią. 

PYTANIE NR 1 

Dotyczy PAKIET nr 4

Czy Zamawiający na zasadzie uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego          ( obecny zapis przeczy tej zasadzie i faworyzuje jednego producenta ). Proponowany preparat posiada wymagane spektrum bójcze , oparty jest o etanol i 1-propanol, bez zawartości dodatkowych substancji czynnych mogących wywoływać potencjalne uczulenia,  przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji  rąk. Preparat z  zawartością składników natłuszczających i pielęgnujących, hypoalergiczny, regenerujący, nawilżający, wygładzający skórę i wspomagający gojenie się ran i pęknięć, posiadający pozytywną opinię IMiDz, spełniający pozostałe zapisy w SIWZ.Butelki o poj. 500ml pasują do wszelkiego typu dozowników.
ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody.
PYTANIE NR 2 

Dotyczy Pakiet nr 3 poz. 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wymogi siwz konfekcjonowanego w opakowania o poj. 750 ml.

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody.
PYTANIE NR 3 

Pakiet nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w opakowaniach 1l, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?Dopuszczenie zaoferowanie w całości zamówienia preparatu o pojemności 1l, eliminuje konieczność przelewania preparatu z kanistrów 5l do mniejszych, a tym samym, zgodnie z procedurą użytkowania nie ma potrzeby mycia i dezynfekowania opakowań po przelaniu. Ponadto zaoferowanie preparatu w mniejszych opakowaniach tj. 1litrowych jest wygodniejsze w użytkowaniu oraz gwarantuje, iż nie istnieje niebezpieczeństwo zanieczyszczenia preparatu podczas jego przelewania.

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody.
PYTANIE NR 4 

Pakiet nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, przeznaczonego do specjalistycznej dezynfekcji z jednoczesnym czyszczeniem oraz usuwaniem twardych osadów (odkamienianie) w obwodach urządzeń do hemodializy, o szerokim spektrum skuteczności mikrobiologicznej ( B, Tbc, F, S, V), preparatu gotowego do użycia, zapobiegającego tworzeniu się biofilmu na powierzchniach obwodów hydraulicznych, zawierającego substancje chroniące przed korozją, na bazie nadtlenku wodoru, kwasu octowego, kwasu nadoctowego, kwasu mineralnego, w opakowaniach 5kg, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody.
PYTANIE NR 5

Czy Zamawiający dopuści w pak.3 poz. 1 i 2 alkoholowy preparat do dezynfekcji małych i trudno dostępnych powierzchni działający w czasie do 15 min., a spełniający pozostałe zapisy SIWZ?

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody.
PYTANIE NR 6 

Czy Zamawiający dopuści w pak.3 poz. 1 i 2 alkoholowy preparat do dezynfekcji małych i trudno dostępnych powierzchni na bazie etanolu o spektrum działania na B, MRSA, Tbc, F, V (HBV, HCV, HIV, Vaccinia, BVDV w czasie do 5 min. i Noro do 30 min.), a spełniający pozostałe zapisy SIWZ?

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyraża zgodę.
PYTANIE NR 7 

Czy Zamawiający dopuści w pak.3 poz. 1 i 2 alkoholowy preparat do dezynfekcji małych i trudno dostępnych powierzchni na bazie etanolu i QAV o spektrum działania na B, MRSA, Tbc, F, V (Vaccinia, BVDV, HBV, HCV, HIV, Rota, Adeno w czasie do 1 min. i Noro do 15 min.), a spełniający pozostałe zapisy SIWZ?

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyraża zgodę.
PYTANIE NR  8

 Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby preparat do dezynfekcji jednostek odwróconej osmozy CWP 100 WRO 102 Firmy Gambro w pomieszczeniu uzdatniacza wody Stacji Dializ i do dezynfekcji (wypełnienie) aparatów do hemodializy AK 200 Ultra zawierał substancji aktywnych w 100 g
5 g kwasu nasdoctowego?
ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody.
PYTANIE NR  9

PAKIET NR 3

POZYCJA 1-2 – prosimy o doprecyzowanie, jakiej ilości rozpylaczy i pompek Zamawiający oczekuje? Pragniemy nadmienić, że rozpylacze i pompki są wielokrotnego użytku i istnieje możliwość używania jednego rozpylacza i pompki do kilku butelek, czy kanistrów. Dołączanie pompek i rozpylaczy do każdego opakowania znacznie zawyża wartość oferty. W związku z powyższym prosimy o podanie minimalnej ilości pompek i rozpylaczy, jaką należy zaoferować. 

ODPOWIEDŹ 

Ilość rozpylacza i pompek została określona w SIWZ. 
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